Prefeitura de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de Assistência Social.

�      Processo nº 659/2017, do Convênio nº 09/2016 - Processo Original nº 7.536/2016, do recurso proveniente do Fundo
Estadual de Assistência Social - FEAS no valor de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

Art. 2º Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Penélope Dawkler H. de Moraes

Presidente do CMAS